[bookmark: _Hlk104800430]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	 10 октября 2022 года	№60/3-5
с. Старобалтачево
[bookmark: _Hlk106786179][bookmark: _Hlk104906984]О направлении в Центральную избирательную комиссию               Республики Башкортостан списка кандидатур для исключения из состава резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков №1142,1174 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,   пунктом 25.1  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6   территориальная избирательная комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
1. Направить в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан список кандидатур для исключения из резерва состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1142,1174 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района   район Республики Башкортостан Биктубаева С.А.

Председатель комиссии					         С.А.Биктубаев
 Секретарь комиссии					                   Р.Х. Хаматнурова

[bookmark: _GoBack]
image1.png